директора

Первый заместитель директора
департамента городского хозяйства
мэрии города Ярославля

приклз

департамента городского
мэрии города Ярославля

хозяйства

о/ в,
'9

, /,а/Г xs /r/
о внесении изменений
в приказ дирекгора
департамента
от 11 .09.2025 J\Ъ l41

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменениrI в приказ от 11.09.2025 Ns 141 (О временном ограничении
(прекращении) движениrI транспортных средств с 19.09.2025 по 29.09.2025>>, изложив
гryнкг l в следующей редакции:

<1. Временно прекратить двшкение транспортных средств с 07.00 часов 19.09.2025 до
24.00 часов 12.10.2025 на переIФестке улицы Советской и улицы Трефолева
(приложение)>.

2. Коrrгроль за исполнением прикtrtа остаыIяю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дшI его подписания.

q/ О.С. Виноградов

Приложение
к прика:}у дирекгора
департамента
городского хозяйства
а;Щ!. р0 .2025 Nп _/5/

Схема расстановки временных дорожных знаков дJIя ограничения (прекращения)
движения транспортных средств с 19.09 .2025 по 12.10.2025

l t(tJl lL

ý

f)

Таис

ф Огян

ф Двопеч пионеров

1

в

,ь(

qý,

фШПЖжтель}lо(т